ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA



CÂMARA MUNICIPAL DE CORUCHE

FREGUESIA DE COUÇO

EDITAL

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS

Francisco Silvestre de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Coruche, faz público nos termos e para os efeitos do nº 4 do artigo 47º da Lei nº 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de Membros da Mesa de Assembleia de Voto da Freguesia de COUÇO, os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO Nº. 1

Cargo	Nome
Presidente	Luís Alberto Ferreira
Suplente	Florbela Pinto Rodrigues Silva
Secretário	Vitoriano Filipe Nunes Rosado
Escrutinador	Ana Mafalda dos Santos Galvão Martins
Escrutinador	Sónia Miguel Galvão Nunes Marques

SECÇÃO DE VOTO Nº. 2

Cargo	Nome
Presidente	António Ribeiro Martins
Suplente	Augusto Nunes Lopes
Secretário	Andreia Raquel Lopes Catarino
Escrutinador	Marisa Isabel dos Santos
Escrutinador	Liliana Catarina Barroso de Sousa

Mais se torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados na lei.

Coruche, 10 de setembro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal,

(Francisco Silvestre de Oliveira)

ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA



CÂMARA MUNICIPAL DE CORUCHE

FREGUESIA DE COUÇO

EDITAL

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS

Francisco Silvestre de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Coruche, faz público nos termos e para os efeitos do nº 4 do artigo 47º da Lei nº 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de Membros da Mesa de Assembleia de Voto da Freguesia de COUÇO, os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO Nº. 3

Cargo	Nome
Presidente	Vânia Raquel da Silva Ferreira
Suplente	Manuela Maria Fazeres Menúria
Secretário	Pedro Miguel Demédio Ferreira
Escrutinador	Maria Ofélia Maximiano Ramalho
Escrutinador	Lucília Maria Dias Cardoso

SECÇÃO DE VOTO Nº. 4

Cargo	Nome	
Presidente	Florentino Silva Afeiteira	
Suplente	Maria Isabel Azevedo Estevam	
Secretário	Joana Sofia Nunes Catarino	
Escrutinador	Paulo Jorge Ezequiel Gil	
Escrutinador	Vânia Sousa Fontelas	

Mais se torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados na lei.

Coruche, 10 de setembro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal,

(Francisco Silvestre de Oliveira)

ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA



CÂMARA MUNICIPAL DE CORUCHE

FREGUESIA DE COUÇO

EDITAL

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Francisco Silvestre de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Coruche, faz público nos termos e para os efeitos do nº 4 do artigo 47º da Lei nº 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de Membros da Mesa de Assembleia de Voto da Freguesia de COUÇO, os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO Nº. 5

Cargo	Nome
Presidente	Joaquim Vicente Silva Estevam
Suplente	Manuel Fernando Carvalho
Secretário	Manuel António Borda d'Água Pinto
Escrutinador	Manuel Cecílio Pinto Rosa
Escrutinador	Óscar Manuel Coelho dos Santos

Mais se torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados na lei.

Coruche, 10 de setembro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal,

(Francisco Silvestre de Oliveira)